OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA
FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,
TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

Ha 1 deBpansa 2024 r.

maBHbIN pacnopsauTenb, pacnopsiauTenb, nonyyatens GIOMKETHbIX CPEACTB,
rMaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS

neduunTa GropxkeTta AamuHucTpauus TonByMCKOro CenbCcKoro noceneHust

dopma no OKY
Lata

no OKINO

naea no BK

HaumeHoBaHue Griopxeta BropkeT MyHMumnaneHoro obpasosaHus "Tonsyickoe cenbckoe nocenexHune”

no OKTMO

MeproanyHocTb: MecsiuHas, kBapTansbHas, roqosas
Eavnnua navepenus: py6.

1. Joxoabl GlopkeTa

no OKEN

KOObl

0503127

01.02.2024

04295179

909

86224000123

383

VcnonHeHo

Kon YTBEpPXAEHHbIE

cTpo- Kon noxona 6loKeTHbIe yepes (hrHaHCOBbIe Yepe3 6aHKoBCKMe HekaccoBble
no GrogkeTHoN knaccudmkauum P P

Kn HasHauyeHus opraHbl cyeta onepauuu

HaumeHoBaHwve nokasatens

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1 2 3 4 5 6 7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero 010 X 10 712 490,00 453 248,31 -

- 453 248,31

B TOM 4ucne:

Hanor Ha goxoabl hu3nyeckux nuuy ¢ 010 [909 1010201001 1000 110 320 000,00 3 024,06 -
[IOXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbI areHT, 3a UCKITYEHNEM
[OXOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcuucrneHve 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon ®egepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY

nnarexy, B TOM Yucre No OTMEHeHHOMY)

- 3 024,06

316 975,94

[oxofbl oT ynnatbl akum3osB Ha agusensHoe| 010 |909 1030223101 0000 110 1618 100,00 128 458,66 -
TONNUBO, NoAnexaluue pacnpeaeneHmo
mMexay 6tompkeTamm cy6bekToB
Poccwiickoit deaepaumm u MECTHBIMU
GlofpKeTaMy C YHETOM YCTaHOBIEHHbIX
AnddepeHLMpoBaHHBIX HOPMaTUBOB
OTYMCNEHNI B MECTHbIE GroakeThl (No
HOpMaTVBaM, yCTaHOBMEHHbBIM
denepanbHbIM 3aKOHOM O dheaepanbHOM
GlomkeTe B Liensix popmMupoBaHus
[OPOXHBIX (POHAOB CYyOBEKTOB

Poccuiickoin denepaumm)

- 128 458,66

1489 641,34

[oxofbl oT ynnaTbl akum3oB Ha MoTopHble | 010 |909 1030224101 0000 110 7 700,00 584,31 -
Macna ans Au3enbHbIX U (Mnu)
Kap6oPaTOPHbIX (MHXEKTOPHBIX)
[ABuvratenei, nognexatime
pacnpefeneHuio Mexay GromkeTamm
cy6bekToB Poccuiickon denepauum n
MEeCTHbIMU GloKeTamu € y4eTom
YCTaHOBMNEHHbIX AU hepeHLMPOBaHHbIX
HOPMAaTVBOB OTYUCIEHWI B MECTHbIE
GlogkeTbl (Mo HopmaTneam,
yCTaHOBMEHHbIM (peaeparbHbIM 3aKOHOM
o cbegepanbHoOM GlogxeTe B Liensix
OPMUPOBaHNS AOPOXKHBLIX (POHAOB

cy6bekToB Poccuiickon depepavym)

- 584,31

7 115,69




[loxoAbl OT ynnaTbl akLM30B Ha
aBTOMOOWMbHBIN BeH3WH, nognexaine
pacnpegenexuio mexay Gomxetamu
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHbIMU GIoAXKETaMU C y4ETOM
YCTaHOBMEHHBIX AN DepeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (Mo HopmaTtueam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (hefeparbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BroxeTe B Liensx
hopMmUpoBaHKa LOPOXKHbIX (POHA0B
cybbekToB Poccuiickon ®egepavum)

010

909

1030225101

0000

110

1677 800,00

153 055,54

153 055,54

1524 744,46

[loxoAbl OT ynnaTbl akLM30B Ha
NPSIMOTOHHbI GEH3WH, Noanexalime
pacnpegenexuio mexay Gomxetamu
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHbIMU GloAXKETaMU C y4ETOM
YCTaHOBMEHHBIX AN depeHLMPOBAHHBIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (Mo HopmaTtueam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (heAeparbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BromxeTe B Liensx
chopmMmUpoBaHKa LOPOXKHbIX (OHA0B
cybbekToB Poccuiickon ®egepavum)

010

909

1030226101

0000

110

-201 100,00

-13 066,76

-13 066,76

-188 033,24

HAJIOI'M HA COBOKYTHbLIN AOXO

010

909

1050301001

1000

110

34 000,00

34 000,00

Hanor Ha MyLLECTBO (hM3NYECKUX NNL,
B3MMaeMblIi MO CTaBkaM, MPUMEHsIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax Cernbeckux
nocerneHuit (nepepacyeTsbl, HeoMMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1060103010

1000

110

264 000,00

655,66

655,66

263 344,34

3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4HacTKoOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CeMbCKUX
nocernexuit (Cymma nnarexa
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Ynucne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1060603310

1000

110

380 000,00

380 000,00

3emenbHbIN Hanor ¢ U3NYECKUX N,
obnajaroLmx 3emMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax Cernbeckux
nocerneHuit (nepepacyeTsbl, HeoMMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1060604310

1000

110

217 000,00

4 498,15

4 498,15

212 501,85

Mpoune NocTynneHns oT UCMonb30BaHUS
MMYLLIECTBA, HaXOAsILLIErocs B
COBCTBEHHOCTM CENnbCKUX NOCEneHwit (3a
UCKIIOYEeHVeM UMyLLeCTBa
MyHULMNAnbHbIX GIOAKETHBIX U
ABTOHOMHbIX YYpeXAeHUN, a Takke
MMYLLECTBA MYHULMNANbHBIX YHUTaPHbIX
NPeanpusiTUiA, B TOM YUCHE Ka3eHHbIX)

010

909

1110904510

0000

120

350 000,00

11 385,69

11 385,69

338 614,31

[loxoapl OT cAauu B apeHay umylLecTsa,
HaxofsiLLerocs B onepaTnBHOM
yNpaBneHun OpraHoB ynpasneHns
CerbCKNX NOCENEHNN 1 CO3AaHHbIX UMK
yypexaeHui (3a UCKMYeHnem
MMyLLIECTBA MYHULMNANbHBIX GIOAXKETHbIX
1 aBTOHOMHbIX YYpPEXAEHNI)

010

909

1110503510

0000

120

32 000,00

32 000,00

Mpoune Aoxofpl OT OkasaHWUst NNaTHbIX
ycnyr (pabot) nonyyatensimv cpeacts
6I0[)KETOB CenbCKUX NOCENEHNI

010

909

1130199510

0000

130

120 000,00

32 700,00

32 700,00

87 300,00

[oTauum GlofpkeTam cenbckux noceneHuin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogeTHON
obecneveHHoCTH 13 Glomxeta cybbekTa
Poccuiickoit denepaumm

010

909

2021500110

0000

150

4 026 200,00

4 026 200,00

®dopma 0503127, c. 2



Mex6ogKeTHble TpaHcdepThl,
nepefasaemMble GrofxxeTam cenbekux
noceneHunin U3 GIoAKETOB MyHULMNANbHBIX
paiioHOB Ha OCYyLLECTBNEHUE HacTu
MOMHOMOYMIA MO PELLEHNI0 BONPOCOB
MECTHOTO 3HaYeHUs B COOTBETCTBUM C
3aKMYeHHbIMU CornalleHUsIM1

010

909

2024001410

0000

150

1583 430,00

131 953,00

131 953,00

1451 477,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam Cenbekux
NoCeneHnii Ha BbINONHeHne
nepefaBaeMblX NMOMHOMOYMI CyObEKTOB
Poccuiickoit denepaumm

010

909

2023002410

0000

150

2 000,00

2 000,00

Cy6BeHLumM brogxeTam cenbekux
noceneHunin Ha ocyLLecTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa opraHaMu
MECTHOrO CaMoynpaBneHusi NoceneHun,
MYHMLMNAIbHBIX U TOPOACKUX OKPYroB

010

909

2023511810

0000

150

200 500,00

200 500,00

Mpoune mex6ropkeTHblE TpaHCdHEpPThI,
nepeaaBaemble GlogKeTam CenbCkux
noceneHunmn

010

909

2024999910

0000

150

80 860,00

80 860,00

®opma 0503127, c. 3



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 4
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon Kog pacxopa YTBEpKACHHbIE TNInMnTb! GIoaKETHBIX no nUMUTam
HaumeHoBaHwue nokasartens cTpo- 10 BIOEKETHOM KACONBUKALIM 6romKeTHbIe 0BA3aTENLCTE Yepes cmHaHcoBble | Yepe3 GaHKoBCkue HekaccoBble ATOro 10 ACCUrHOBAHMAM GIOMKETHBIX
K1 HasHaveHusa opraHsb! cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxogbl 6lopketa — Bcero 200 x 11 388 892,02 11 266 792,02 373727,62 373 727,62 11 015 164,40 10 893 064,40

B TOM yucne:

®oHpa onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909 0102 29C00 12030 121 835 180,00 835 180,00 14 942,00 14 942,00 820 238,00 820 238,00

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHoMy coumansHomy | 200 (909 0102 29C00 12030 129 251 016,00 251 016,00 - - 251 016,00 251 016,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

BaHocel no obasatensHomy coupansHomy | 200 |909 0104 29000 45210 129 10 460,40 10 460,40 - - 10 460,40 10 460,40

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTo

cofepXXaHUs U WHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

®doHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 [909 0104 29C00 12040 121 1 057 965,40 1 057 965,40 17 972,00 17 972,00 1039 993,40 1039 993,40

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

BaHocel no obasatensHomy coupansHomy | 200 |909 0104 29C00 12040 129 317 090,05 317 090,05 - - 317 090,05 317 090,05

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTOo

cofepXXaHUs U WHble BbINnaThbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B ccpepe | 200 (909 0104 29C00 12040 242 75 200,00 75 200,00 - - 75 200,00 75 200,00

MNHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbBIX

TEXHOMOrUi

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 [909 0104 29C00 12040 244 500,00 500,00 - - 500,00 500,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0104 29C00 42140 244 2 000,00 2 000,00 - - 2 000,00 2 000,00

®doHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBEHHbIX 200 |909 0104 29C00 45210 121 34 635,60 34 635,60 - - 34 635,60 34 635,60

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

WHble mex6ioxeTHble TpaHchepTsbl 200 |909 0104 29C00 46210 540 40 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 40 000,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B ccpepe | 200 (909 0113 29000 45210 242 113 900,00 113 900,00 53 340,00 53 340,00 60 560,00 60 560,00

MNHDOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbBIX

TEXHOMOrUi

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B ccpepe | 200 (909 0113 29000 70920 242 29 500,00 29 500,00 2142491 21 424,91 8 075,09 8 075,09

MNHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbBIX

TEXHOMOrUi

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [909 0113 29000 70920 244 97 720,00 97 720,00 14 670,02 14 670,02 83 049,98 83 049,98

Ynnata Hanora Ha MyLLEeCTBO 200 |909 0113 29000 70920 851 45 500,00 45 500,00 - - 45 500,00 45 500,00

opraHv3auunii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnara npo4ux Hanoros, cbopos 200 (909 0113 29000 70920 852 13 700,00 13 700,00 - - 13 700,00 13 700,00

Ynnarta vHbIx nnatexen 200 |909 0113 29000 70920 853 101 200,00 101 200,00 - - 101 200,00 101 200,00

Pe3epBHble cpeacTsa 200 |909 0113 29000 70920 870 233 223,00 233 223,00 - - 233 223,00 233 223,00

®oHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909 0203 29000 51180 121 152 400,00 152 400,00 - - 152 400,00 152 400,00

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (909 0203 29000 51180 129 46 000,00 46 000,00 - - 46 000,00 46 000,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0203 29000 51180 244 18 300,00 18 300,00 - - 18 300,00 18 300,00

Pe3epBHble cpeacTaa 200 |909 0309 29000 75050 870 50 000,00 50 000,00 - - 50 000,00 50 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |909 0314 29000 72470 244 50 000,00 50 000,00 - - 50 000,00 50 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot u ycnyr | 200 |909 0409 29000 70530 244 1247 500,00 1247 500,00 172 150,00 172 150,00 1075 350,00 1075 350,00

3aKynka 3HepreTM4yecknx pecypcos 200 |909 0409 29000 70530 247 1355 000,00 1355 000,00 42 447,32 42 447,32 1312 552,68 1312 552,68

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |909 0409 29000 70520 244 500 000,00 500 000,00 - - 500 000,00 500 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0501 29000 45210 244 400 000,00 400 000,00 - - 400 000,00 400 000,00

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [909 0501 29000 73530 244 75 000,00 75 000,00 - - 75 000,00 75 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0503 29000 45210 244 520 100,00 520 100,00 - - 520 100,00 520 100,00

DoHA onnatbl TPyAa yYpexaeHuit 200 |909 0801 29000 24400 111 625 300,00 625 300,00 14 525,00 14 525,00 610 775,00 610 775,00




®dopma 0503127, c. 5

B3Hocebl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (909 0801 29000 24400 119 220 300,00 220 300,00 - - 220 300,00 220 300,00
CTpaxoBaHWIo Ha BbINNaThl No onnare
TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI
paboTHMKaM yupexaeHui
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909 0801 29000 24400 242 31 000,00 31 000,00 2 148,40 2 148,40 28 851,60 28 851,60
VNHDOPMALMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX
TEXHOMOrni
Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0801 29000 24400 244 392 405,55 392 405,55 11 829,00 11 829,00 380 576,55 380 576,55
3aKynka SHepreTM4eckux pecypcos 200 |909 0801 29000 24400 247 1041 300,00 1041 300,00 3 680,97 3 680,97 1037 619,03 1037 619,03
Ynnarta vHbIx nnatexen 200 |909 0801 29000 24400 853 100,00 100,00 - - 100,00 100,00
Pe3epBHble cpeacTaa 200 |909 0801 29000 24400 870 17 700,00 17 700,00 - - 17 700,00 17 700,00
doHp onnatbl TpyAa yupexaeHuit 200 |909 0801 29000 43250 111 80 860,00 80 860,00 - - 80 860,00 80 860,00
DoHA onnatbl TPYAa YYpPexaeHuit 200 |909 0801 29000 45210 111 264 000,00 264 000,00 4 598,00 4 598,00 259 402,00 259 402,00
B3Hocbl no obasatensHoMy couuansHomy | 200 (909 0801 29000 45210 119 79 700,00 79 700,00 - - 79 700,00 79 700,00
CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl MO onnarte
TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI
paboTHVKaM yupexaeHuit
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |909 0801 29000 45210 244 101 934,00 101 934,00 - - 101 934,00 101 934,00
3aKynka 3HepreTu4yecknx pecypcos 200 |909 0801 29000 45210 247 58 700,00 58 700,00 - - 58 700,00 58 700,00
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |909 0801 29000 L4670 244 660 202,02 660 202,02 - - 660 202,02 660 202,02
doHp onnatbl TpyAa yupexaeHuit 200 |909 0801 29000 S3250 111 20 200,00 20 200,00 - - 20 200,00 20 200,00
NHble neHcuu, coumanbHble gonnatbl 200 [909 1001 29000 89210 312 122 100,00 - - - 122 100,00 -
K NEHCUAM

PesynbraT ucnonHexwus Gromxera 450 x x x 79 520,69 79 520,69 x x

(aeconumt / npodomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

®dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpoO- KO}J MCTOqHMKafbMHaHCMPOBaHMﬂ 6}0ﬂ)|(6THble yepes CbMHaHCOBbIe vyepes BHaHkoBCKUNe HeKaccoBble Ha3Ha4vyeHua
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Kn HasHa4yeHus opraHbl cyeTa onepaumun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x -79 520,69 - -79 520,69
BlooxeTa — BCEro
B TOM 4ucne:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHErO 520 x - - -
uHaHcpoBaHus GlogpkeTa
U3 HUX:
VCTOYHWKN BHELLHEro 620 x - - -
buHaHcpoBaHus GlopkeTa
U3 HUX:
M3meHeHMe ocTaTKoB cpeacTs 700 - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - x - - x
- x - - x
YyMeHbLLeHne OCTaTKoB CPeAcTB, Bcero | 720 - X - - x
- x - - x
M3ameHeHne ocTaTkoB Mo pacyeTam 800 X x -79 520,69 - -79 520,69 x

(cTp. 810 + 820)

®dopma 0503127, c. 6



®dopma 0503127 c. 4

Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasarens CTpo- Koa MCTquMKa~¢MHaHCMp°BaHMﬂ 6lomkeTHbIE Yepes PHAHCOBbIE Yepes GaHKkoBCKMe HeKaccoBble Ha3HayeHusa
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Ku HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x -79 520,69 - x -79 520,69 x
C opraHamu, OpraHusyoLWMMn
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -453 248,31 - x -453 248,31 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 373 727,62 - x 373727,62 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x - - x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 X x x - - x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb T.IN. boposckas PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(nopnvce) (pacumdposka noam1cm) 9KOHOMMYECKOM CryX6bl H.B. lopoxoBuk
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep H.B. NpoxoBuk
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)

®dopma 0503127, c. 7

(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

2 cpeBpans 2024 r.

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



